



UNIVERSITETET I BERGEN

Program for universitetspedagogikk

Emnenamn	UPED623 – Muntlig formidling
Studiepoeng	5
Undervisningssemester	Går ikkje regelmessig, sjå kurskalendar: http://www.uib.no/uniped/tilbud/kurskalender-2012-2013
Undervisningsspråk	Norsk
Studienivå	«Bachelor», «Master», «PhD», eller ein kombinasjon
Institutt	Institutt for pedagogikk
Krav til studierett	Kurset er ope for faste tilsette i viteskaplege stillingar ved Universitetet i Bergen. Deltakarar på "Utviklingsprogram i universitetspedagogikk" har førsteprioritet.
Mål og innhald	Bevisstgjere og dyktiggjere vitskapleg tilsette i høve eiga presentasjonsform og undervising.
Læringsutbyte	<i>Etter fullført emne skal deltakarane:</i> <i>Kunnskaper:</i> <ul style="list-style-type: none">• Ha kjennskap til fleire ulike måtar å byggje opp ein presentasjon på <i>Ferdigheiter</i> <ul style="list-style-type: none">• Kunne tilpasse eige kroppsspråk og stemmebruk etter tilhøva• Kunne bruke eigna visuelle hjelpemidler på ein god måte <i>Generell kompetanse</i> <ul style="list-style-type: none">• Kunne gi konstruktive tilbakemeldingar til kollegaer på deira presentasjonar
Krav til forkunnskapar	Ingen

Undervisning og omfang	Kurset er praktisk retta med stor vekt på presentasjonsøvingar med bruk av video og tilbakemelding. Kurset går over tre dagar, der siste dag er via video-opptak av kursdeltakarane si ordinære undervisning. Tid for video-opptak av ega undervisning blir avtala individuelt ved kursstart. Maks antal deltakarar er 10.
Obligatoriske arbeidskrav	For å få godkjent kurset må deltakarane ha delteke på minimum 80% av undersingane.
Vurderingsformer	Avtalt og gjennomført video-opptak med tilbakemeldinger av eiga undervisning.
Karakterskala	Ved sensur av emnet vert karakterskalaen greidd/ikkje greidd nytta.
Læremiddelomtale	Kurset er lagt opp omkring ulike praktiske øvingar, med henvisning til litteratur.
Undervisningsstad	Bergen
Emneevaluering	<i>Studentane skal evaluere undersingane i tråd med UiB sitt kvalitetssikringssystem.</i>
Kontaktinformasjon	For meir informasjon, vennlegst send ein epost til uniped@uib.no